
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

o dodávce prací

. I.Smluvní strany

3. Objednatel: Mateřská škola Treperka a waldorfská Semily, Pod Vartou 858, 513 01 Semily, 
IČO: 70939322

zastoupené: Ing. Ivanou Slavíkovou

4.Zhotovitel: Tomáš Tvrzník .Techtilní 542, 51301 Semily 
IČO: 65193954,

r Bankovní spojení: mBank, č.ú. 
• Telefon: 

ll.Výchozí podklady a údaje

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne: 21.3.2011.
. Výchozí údaje:

a) popis prací: viz nabídka 
. b) místo - Pod Vartou 858, Semily

c) fakturace - Mateřská škola Treperka a waldorfská Semil 513 01
d) termín stavby - zahájení 19.5.2025.

ukončení 27.6.2025.
Školní akce: přerušení prací v termínech: 4.6, 12.6, 26.5, 23.6. 2025

III. Předmět plnění

r Předmětem této smlouvy je provedení prací dle nabídky ze dne 17.4.2025, která je nedílnou
• součástí této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

IV. Cena

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
. stran a činí 115.200,- Kč. Nejsem plátce DPH.

• Zhotovitel bude fakturovat provedené práce po předání a převzetí předmětu díla,
Může požádat o zálohu za provedené práce.

Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:
a) označení faktury a její číslo
b) název a sídlo organizace oprávněné a povinné, obchodní název adresu
c) předmět dodávky a den jejího splnění (částečného splnění)
d) den odeslání faktury s lhůtou splatnosti

r e) označení banky a číslo účtu , na který má být placeno
• f) cenu za jednotku množství a další cenové náležitosti

g) celkovou akturovanou částku a náležitosti pro účely daně z přidané hodnoty, 
popřípadě další náležitosti stanovené dohodou.

Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení. Nebo po předešlé domluvě s objednatelem.



V. Záruční doba - odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven dle podmínek v bodu III 
této smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, podkud jejich příčinou bylo 
porušení jeho povinností.
Záruční doba je 2 roky na provedené práce. Začíná dnem předání a převzetí díla.
Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo 
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.
Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 10dnů od 
uplatnění oprávněné reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratší technicky možné 
lhůtě. Termín odstranění vad se dohodne písemně.
Objednavatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím 
zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle čl. I této smlouvy.

Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí a odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví vlastních pracovníků.
Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato písemným zápisem, ve kterém 
budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ve spojení s jinými nebrání plynulému 
a bezpečnému provozu (užívání). V zápise bude stanoven termín jejich odstranění.

Jestliže zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. III po termínu uvedeném v čl. II d), objednatel 
muže uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý den prodlení.
Pokud objednatel nezaplatí fakturu, zhotovitel může uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Podstatným porušením smluvy je překročení termínu zhotovení díla o více než 30 dní.

Smlouva je platně uzavřena okamžikem podpisu oběma stranami.
Změny a doplňky jsou možné jen na základě písemné dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku.

VI. Podmínky provedení díla

VII. Smluvní pokuty

Vlil. Ostatní ustanovení

IX. Závěrečná ustanovení

V Semilech, dne 19.5.2025.

tóS ILY

zhotovitel: Tomáš Tvrzník



r7<ř)ýj7p 'Z'2 . . 2o At-fs&

r

V Semilech dne 17.4. 2025.

na nátěr borovicové terasové podlahy olejem Remmers na Mateřské školce ul. Pod 
Vartou Semily.

Zhotovitel:
Tomáš Tvrzník, Textilní 542 51301 Semily 
ičo: 87225522 
telefon:

r ■

Nátěr - přebroušení vybrační a exentrickou ruční bruskou, oprášení a 2x nátěr 
REMMERS, Top terasový olej bezbarvý. Po nátěru setření nevsáklého 
přebytečného oleje.

Příprava broušení, oprášeni, 2x nátěr 600 m2 za 1m2 192,- Kč celkem 115.200,- 
Nejsem plátce DPH

Materiál, doprava a režie jsou zahrnuty v celkové ceně.

Termín provádění prací - od 19.5 - 25.5. a 16 - 22.6. 2025.

Záruka na provedené práce a materiál činí 5let.

Technický postup, materiál:

Výkaz výměr, cenová kalkulace:

 

t


